
UCHWAŁA NR LV/445/23 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie powierzenia Gminie Wisła zadania w zakresie odśnieżania i zwalczania 
śliskości zimowej na jezdniach i chodnikach dróg powiatowych 

na terenie Gminy Istebna 

Na podstawie art. 12 pkt 8a) w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn zm.) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1.  

Powierzyć Gminie Wisła zadanie obejmujące odśnieżanie i zwalczanie śliskości 
zimowej na jezdniach i chodnikach dróg powiatowych na terenie Gminy Istebna. 

§ 2.  

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Wisła 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

Id: EF8CCAB1-0C2C-43C6-9DDB-FDD137C73927. Podpisany Strona 1 z 1


	UCHWAŁA NR LV/445/23 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


